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

Byggetegninger
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger
Kommentar: 

Lovlighet
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    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Lovlighet er ikke vurdert da tegninger ikke er fremlagt.
Kjeller og loft er innredet ca. 2018.
Vinduer i kjeller er ikke godkjent som rømningsveier.
Nærmere undersøkelser anbefales, innhent dokumentasjon om mulig.

Garasjebygg med garasje og carport
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1 etasje 63 63

SUM 63
SUM BRA 63

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1 etasje Garasje, Carport

Kommentar
Garasjebygget er oppdelt i garasje på ca. 44m2 og carport på ca. 19m2, arealet til sammen er ca. 63m2

Byggetegninger
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger

Kommentar:

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Horisontaldelt Tomannsbolig, Seksjon 1, 
seksjon 2 og 3, 4, 5. 283 0

Garasjebygg med garasje og carport 0 63

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
04.12.2024 Tommy Fagerli Takstingeniør

Vegard M. Johansen Rekvirent

Matrikkeldata

Kommune
1866 HADSEL

gnr.
65

bnr.
506

Areal
1089.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Nordnesveien 60

Hjemmelshaver
Felleseie tomt

fnr. snr.
0

Kommune
1866 HADSEL

gnr. bnr. Areal Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Nordnesveien 60 

Hjemmelshaver
Johansen Vegard Martin

fnr.
0

snr.
1

Kommune
1866 HADSEL

gnr. bnr. Areal Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Nordnesveien 60 

Hjemmelshaver
Johansen Vegard Martin

fnr.
0

snr.
2

Kommune
1866 HADSEL

gnr. bnr. Areal Kilde
Tomtearealet er basert 
på informasjon fra 
Eiendomsregisteret.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Nordnesveien 60

Kommentar

Hjemmelshaver
Johansen Arvid Gunnar Ole, Johansen Vegard 
Martin

fnr. snr.
4

Kommune
1866 HADSEL

gnr. bnr. Areal Kilde
Tomtearealet er basert 
på informasjon fra 
Eiendomsregisteret.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Nordnesveien 60

Kommentar

Hjemmelshaver
Johansen Arvid Gunnar Ole, Johansen Vegard 
Martin

fnr. snr.
3

Nordnesveien 60, 8450 STOKMARKNES
Gnr 65 - Bnr 506
1866 HADSEL

Ing./Takstmann Asle Thomassen

8406 SORTLAND
Granliveien 1

21646-1128Oppdragsnr.: 04.12.2024Befaringsdato: Side: 35 av 39



Kommune
1866 HADSEL

gnr. bnr. Areal Kilde
Tomtearealet er basert 
på informasjon fra 
Eiendomsregisteret.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Nordnesveien 60

Kommentar

Hjemmelshaver
Johansen Arvid Gunnar Ole, Johansen Vegard 
Martin

fnr. snr.
5

Eiendommen ligger like vest Stokmarknes sentrum, ca. 10 min spasertur, god solgang og noe utsikt. Boligen ligger i etablert, eldre boligstrøk.
Stokmarknes har godt utbygd service- og forretningstilbud, variert skoletilbud samt gode kommunikasjoner med buss, båt og fly. Kort vei til
flyplass.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Tilnærmet plan tomt med plen og beplatning. Grus på innkjørsel/parkeringsplass. Eiendommen var dekket av snø på befaringen.

Om tomten

Grunnboksutskrift er ikke fremlagt.

Tinglyste/andre forhold

Horisontaldelt 2-mannsbolig. Garasjebygg med garasje og carport.
Av tidligere eiere er eiendommen og boligen seksjonert opp i 5 seksjoner i ett sameie som nå er opphørt.
Dagens situasjon er Seksjon 1 - 1. etg. og kjeller og seksjon 2 som er hovedenhet i  2. etg. og loft. Seksjon 3, 4, 5 var en del av sameie har
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